
f-'/'
ZARZĄDZENIE Nr .'??. /2012

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opInIOwania ofert w pierwszym
otwartym konkursie ofert na wspieranie zadań Gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2012r.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz.1536),
zgodnie z pkt. 11 i 12 załącznika do uchwały Nr LV/449/10 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia
5 listopada 201Or. w sprawie Programu Współpracy z organizacjami Pozarządowymi na lata
2011-2014 z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego, zarządza się co następuje:

§l. Powołuję Komisję Konkursową w celu oceny złożonych ofert na realizację zadań
publicznych ze środków gminy zgodnie z ogłoszonym w dniu 03 lutego 2012r. Zarządzeniem
Nr 14912012 Burmistrza Sokółki otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań
Gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii w 2012r. w składzie:

1) Zbigniew Tochwin - Przewodniczący Komisji - przedstawiciel Burmistrza,
2) Joanna Korzeniewska - Członek Komisji - przedstawiciel Burmistrza,
3) Katarzyna Magdalena Paszko - Członek Komisji - przedstawiciel organizacji

pozarządowej.
4) Łukasz Ancypo - Członek Komisji - przedstawiciel organizacji pozarządowej

§ 2. Celem pracy Komisji Konkursowej jest zaopiniowanie złożonych ofert na kartach opinii,
których wzór stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 3. Członkowie Komisji Konkursowej wskazani w §1 składają oświadczenia, których wzór
stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia.


